
 

UCHWAŁA NR 15.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia czynności związanych  

z przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki BMW 318, numer 

rejestracyjny FSU 13900, rok produkcji 1999, numer VIN: WBAAL31080JJ54331 w skła-

dzie: 

 

1) Przewodniczący komisji – Pan Jakub Szymański; 

2) Członek komisji – Pan Damian Prędki; 

3) Członek komisji – Pani Małgorzata Skrzypczak. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


